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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: Przebudowa drég gminnmych
na terenie Gminy Jaktoréw polegajaca na utozeniu nakladek asfaltowych.

Jako Kierownik Zamawiajacego upowazniony do przygotowania i przeprowadzenia
postgpowania oraz zawarcia umowy, informuj¢ ze wniesiono pytanie dotyczace ww. postepowania.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy potwierdza, ze zalaczyl do SIWZ calg dokumentacj¢ projektows i techniczna
w zakresie robot drogowych oraz wszystkie niezbednme uzgodnienia i warunki potrzebne
do wykonania przedmiotu zaméwienia, oraz ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkoéw realizacji zamoéwienia, zas brak jakichkolwiek
dokumentéw i uzgodnien istotnych dla oceny warunkoéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy, a termin wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydiuzeniu.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy potwierdza, ze zalaczy! cala dokumentacje projektowa i techniczng w zakresie robot
drogowych, ktéra to odzwierciedla stan faktyczny w zakresie realizacji zamowienia. Wobec
powyzszego Zamawiajacy nie widzi ewentualnej potrzeby zmiany terminu wykonania zamdéwienia.

Pytanie nr 2:

W STWIiORB D-06.03.01a POBOCZE UTWARDZONE KRUSZYWEM LAMANYM
okreslono uziarnienie kruszywa lamanego jako 0/25 mm, a w pozostalych czesciach
dokumentacji przetargowej wymaga si¢ zastosowania do utwardzenia poboczy kruszywa
lamanego 0/31,5 mm — prosimy wyjasni¢ niesp6jno$¢ zapisow.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Pobocza nalezy wykonaé z kruszywa lamanego 0/31,5 zgodnie z dokumentacja projektows,
przedmiarem robdt i kosztorysem ofertowym dla catego zadania. W STWIiORB D - 06.03.01a
POBOCZE UTWARDZONE KRUSZYWEM LAMANYM mylnie okreslono uziarnienie kruszywa
famanego jako 0/25 mm.

Pytanie nr 3:

W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (w SIWZ i w Ogloszeniu o zaméwieniu)
nie wspomniano o konieczno$ci wykonania warstwy Scieralnej z mieszanki SMA dla KR-3
na ul. Jagiellonskiej w Miedzyborowie, a wg przedmiaru i STWiORB wymaga si¢ wykonanie
takiej warstwy. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiot zamoéwienia sklada si¢ takze
wykonanie warstwy S$cieralnej z mieszanki SMA dla KR-3 na ul. Jagiellonskiej
w Miedzyborowie?

OdpowiedzZ na pytanie 3:

Warstwe $cieralna w ul. Jagiellonskiej nalezy wykona¢ z SMA 11PMB 45/80-55 dla KR-3 grub.5cm,
zgodnie z dokumentacja projektowa, przedmiarem robot i kosztorysem ofertowym. W zwiagzku z tym
Zamawiajacy modyfikuje SIWZ i ogloszenie w tym zakresie. Zmodyfikowane dokumenty zostana
zamieszone na stronie internetowej www.bip.jaktorow.pl




Pytanie nr 4:

Wedlug OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (w SIWZ i w Ogloszeniu o zaméwieniu)
wymaga sie wykonania warstwy wyréwnawczej i wyréwnawczo—wzmacniajacej z AC 11 W
50/70 dla KR-2, a wedlug przedmiaréw i opiséw technicznych z AC 16 W 50/70 dla KR-2.
Prosimy o wyjasnienie niespojnych zapisow dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Warstwe wigzaca i wyrdwnawczo-wzmacniajaca nalezy wykona¢ z AC 16W 50/70 dla KR-2, zgodnie
z dokumentacja projektowa, przedmiarem robot i kosztorysem ofertowym. W SIWZ i Ogloszeniu
o zaméwieniu blednie przyjeto zapisy odnoszace si¢ do warstwy wigzgcej i wyrownawczo-
wzmacniajacej. W zwiazku z tym Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ i ogloszenie w tym zakresie.
Zmodyfikowane dokumenty zostang zamieszone na stronie internetowej www.bip.jaktorow.pl

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie jakich§ rozwigzan przeciwspekaniowych
na ul. Wieniawskiego w Starych Budach (na nawierzchni z plyt zelbetowych, a przed ulozeniem
warstw z mieszanek mineralno-asfaltowych)?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie przewiduje zastosowan rozwiazan przeciwspgkaniowych w ulicy Wieniawskiego
w Starych Budach (istniejacy odcinek drogi z plyt zelbetowych).

Pytanie 6:

Ogtoszenie o zaméwieniu zostato opublikowane dnia 20.07.2018, natomiast zgodnie z STWZ oferty
nalezy zlozy¢ do dnia 06.07.2018. Prosimy o podanie poprawnego terminu skiadania ofert.

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

W SIWZ omytkowo wpisano date 06.07.2018r. jako termin skfadania ofert. Ponadto w zwigzku
z udzieleniem odpowiedzi na zadane zapytania do SIWZ oraz dokonang jej modyfikacja,
Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych przediuza
termin skladania ofert do dnia 07.08.2018r. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje
SIWZ oraz ogloszenie o zaméwieniu w tym zakresie. Zmodyfikowane dokumenty zostang
zamieszone na stronie internetowej www.bip.jaktorow.pl

Pytanie nr 7:

Zgodnie z dokumentacja projektowa przebudowa ul. Wolodyjowskiego w m. Jaktoréow
obejmuje takze wykonanie przebudowy lacznika tej ulicy z ul. Ketlinga, natomiast iloSci
zawarte w przedmiarze nie obejmuja prac wykonywanych na Igczniku. Prosimy
o uzupelnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie 7:

Przedmiar robot i kosztorys ofertowy dotyczy przebudowy ul. Wolodyjowskiego w_koficowym
fragmencie od km 0+229 do km 0+269,01. Pozostaty odcinek dogi ul. Wolodyjowskiego tacznie
z ul. Ketlinga nie jest przedmiotem zamdwienia.

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi na powyzsze zapytania do SIWZ oraz dokonang
modyfikacja SIWZ i Ogloszenia o zamdwieniu, Zamawiajacy przedtuza terminu skladania ofert
w niniejszym postepowaniu Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego dnia 07.08.2018 r.

o godz. 11.15.
Niniejsze odpowiedzi na zapytania do SIWZ stanowia jej integralna czesc.
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